
ТСО Наименование групп потребителей
Ед. измерения/ 

Уровень 
напряжения

ВН СН-1 СН-2 НН

Население МВт*ч 0,000 0,000 0,000 0,000

Прочие потребители МВт*ч 0,000 0,000 74,300 1,062

Компенсация потерь в сетях МВт*ч

Население МВт*ч 0,000 0,000 0,000 0,000

Прочие потребители МВт*ч 0,000 0,000 0,000 0,561

Компенсация потерь в сетях МВт*ч

Население МВт*ч 0,000 0,000 0,000 0,000

Прочие потребители МВт*ч 0,000 0,000 20,069 0,000

Компенсация потерь в сетях МВт*ч

Население МВт*ч 0,000 0,000 0,000 0,000

Прочие потребители МВт*ч 0,000 51,876 0,000 0,000

Компенсация потерь в сетях МВт*ч

Население МВт*ч 0,000 0,000 0,000 0,000

Прочие потребители МВт*ч 0,000 0,000 0,000 0,150

Компенсация потерь в сетях МВт*ч

Население МВт*ч 0,000 0,000 0,000 0,000

Прочие потребители МВт*ч 0,000 0,155 0,000 0,000

Компенсация потерь в сетях МВт*ч

Население МВт*ч 0,000 0,000 0,000 0,000

Прочие потребители МВт*ч 0,000 475,333 0,000 0,000

Компенсация потерь в сетях МВт*ч

Население МВт*ч 0,000 0,000 0,000 0,000

Прочие потребители МВт*ч 0,000 0,000 6,943 0,000

Компенсация потерь в сетях МВт*ч

Население МВт*ч 0,000 0,000 0,000 0,000

Прочие потребители МВт*ч 0,000 0,000 24,060 0,000

Компенсация потерь в сетях МВт*ч

Население
МВт*ч 0,000 0,000 0,000 72,601

Прочие потребители МВт*ч 0,000 0,000 14,526 0,000

Компенсация потерь в сетях МВт*ч

Население МВт*ч 0,000 0,000 0,424 0,000

Прочие потребители МВт*ч 0,000 0,000 0,000 0,000

Компенсация потерь в сетях МВт*ч

Население МВт*ч 0,000 0,000 0,000 0,000

Прочие потребители МВт*ч 0,000 0,000 35,250 0,000

Компенсация потерь в сетях МВт*ч

Население МВт*ч 0,000 0,000 0,000 0,000

Прочие потребители МВт*ч 0,000 0,000 0,000 1,904

Компенсация потерь в сетях МВт*ч

Население МВт*ч 0,000 0,000 0,000 0,000

Прочие потребители МВт*ч 0,000 0,000 81,642 0,000

Компенсация потерь в сетях МВт*ч

Население МВт*ч 0,000 0,000 2,939 8,618

Прочие потребители МВт*ч 0,000 0,000 12,063 5,394

Компенсация потерь в сетях МВт*ч

Население МВт*ч 0,000 0,000 0,000 523,694

Прочие потребители МВт*ч 0,000 0,000 74,577 823,369

Компенсация потерь в сетях МВт*ч

Население МВт*ч 0,000 0,000 0,000 0,000

Прочие потребители МВт*ч 0,000 0,000 0,000 0,000

Компенсация потерь в сетях МВт*ч

Население МВт*ч 0,000 0,000 0,000 0,000

Прочие потребители МВт*ч 0,000 0,000 1,368 0,000

Компенсация потерь в сетях МВт*ч

Население МВт*ч 0,000 0,000 4,635 632,939

Прочие потребители МВт*ч 0,000 0,000 180,037 164,057

Компенсация потерь в сетях МВт*ч

Население МВт*ч 0,000 0,000 0,000 0,000

Прочие потребители МВт*ч 0,000 0,000 1,219 0,000

Компенсация потерь в сетях МВт*ч

Население МВт*ч 0,000 0,000 0,000 0,000

Прочие потребители МВт*ч 0,000 0,000 0,000 3,371

Компенсация потерь в сетях МВт*ч

Население МВт*ч 0,000 0,000 0,000 0,000

Прочие потребители МВт*ч 0,000 0,000 135,012 0,000

Компенсация потерь в сетях МВт*ч

Население МВт*ч 0,000 0,000 244,363 15 327,730

Прочие потребители МВт*ч 0,854 0,346 7 343,183 5 979,826

Компенсация потерь в сетях МВт*ч

Население МВт*ч 0,000 0,000 0,000 0,000

Прочие потребители МВт*ч 0,000 0,000 0,048 7,486

Компенсация потерь в сетях МВт*ч

Население МВт*ч 0,000 0,000 0,000 0,000

Прочие потребители МВт*ч 0,000 0,000 302,788 135,239

Компенсация потерь в сетях МВт*ч

Население МВт*ч 0,000 0,000 4,220 1 318,553

Прочие потребители МВт*ч 0,000 0,000 606,552 676,187

Компенсация потерь в сетях МВт*ч

Население МВт*ч 0,000 0,000 19,157 2 227,527

Прочие потребители МВт*ч 0,000 6,568 2 313,670 834,946

Компенсация потерь в сетях МВт*ч

Население МВт*ч 0,000 0,000 0,000 1 800,705

Прочие потребители МВт*ч 6,510 0,010 918,711 1 031,604

Компенсация потерь в сетях МВт*ч

Население МВт*ч 0,000 0,000 0,000 809,384

Прочие потребители МВт*ч 0,270 0,000 23,992 273,246

Компенсация потерь в сетях МВт*ч

Население МВт*ч 0,000 0,000 0,000 9,298

Прочие потребители МВт*ч 0,000 0,000 12,338 53,640

Компенсация потерь в сетях МВт*ч

ООО "БизнесПроект"

ОАО "Ивановская городская 

электрическая сеть"

МУП "ТСП"

ОАО "Кинешемская городская 

электросеть"

ОАО "Вичугская горэлектросеть"

ОАО "Юрьевецкие электрические 

сети"

ООО "Ивановский маргариновый 

завод"

ООО "Гранит"

ОАО "Объединенные электрические 

сети"

МП "Ивгортеплоэнерго"

ОАО "Водоканал"

ООО "Вавилон*С"

ООО "Галтекс"

ООО "Промэнергосеть"

Северная дирекция по 

энергообеспечению Трансэнерго - 

филиала ОАО "РЖД" 

ОАО "Оборонэнерго"

ООО "Энергетические сети-Меланж"

ООО "Р-строй"

ОАО ХБК "Шуйские ситцы"

ЗАО "Пищевик"

ОАО "Ивановская 

домостроительная компания"

ООО "Каминский текстиль"

ООО "Тепловик"

ОАО "Транспорт-Обслуживание-

Ремонт"

ЗАО "Ивановская тепловая блок-

станция"

ЗАО "Энергосервис"

ОАО "Поликор"

0,000

0,000

372,250

359,868

276,982

67,895

0,000

72,747

1 344,898

0,000

0,000

0,000

19,500

0,000

36,420

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

ЗАО "СпинЭф"

0,000

Фактический полезный отпуск электроэнергии и мощности по тарифным группам в разрезе 
территориальных сетевых организаций по уровням напряжения, расчет нерегулируемой 

составляющей в ставке покупки потерь электроэнергии и коэффициента бета (доли покупки 
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